
Ceník betonových výrobků NEICO

SKOŘEPINOVÉ TVÁRNICE

skladebný rozměr (mm) spotřeba množství prům. hmotnost (kg)

délka šířka výška ks/m2 (m3) (ks) paleta ks paleta Kč/ks Kč/m2 Kč/ks Kč/m2

 BST 10 500 100 200 10 (100) 100 11 1120 50,00 500,00 60,50 605,00

 BST 15 500 150 200 10 (66,66) 70 15,5 1105 62,00 620,00 75,02 750,20

 BST 20 500 200 200 10 (50) 50 18 920 66,00 660,00 79,86 798,60

 BST 20 Mega 500 200 250 8 (40) 50 20 1020 77,00 616,00 93,17 745,36

 BST 25 500 250 200 10 (40) 40 27 1100 82,00 820,00 99,22 992,20

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ

Typ H Typ K

skladebný rozměr (mm) spotřeba množství prům. hmotnost (kg)

délka šířka výška ks/m2 (m3) (ks) paleta ks paleta Kč/ks Kč/m2 Kč/ks Kč/m2

 ZBN 15 H    ** 500 150 250 8 (53,34) 70 17 1210 64,00 512,00 77,44 619,52

 ZBN 15 K 500 150 250 8 (53,34) 70 20,9 1484 66,00 528,00 79,86 638,88

 ZBN 20 H    ** 500 200 250 8 (40) 50 22 1120 66,00 528,00 79,86 638,88

 ZBN 20 K 500 200 250 8 (40) 50 22,3 1135 70,00 560,00 84,70 677,60

 ZBN 30 K 500 300 250 8 (26,67) 30 26,16 805 83,00 664,00 100,43 803,44

 ZBN 40 H    ** 500 400 250 8 (20) 20 36 740 85,00 680,00 102,85 822,80

 ZBN 40 K 500 400 250 8 (20) 20 32 660 89,00 712,00 107,69 861,52

       ** zboží na objednávku

OSTATNÍ ZDIVO

skladebný rozměr (mm) spotřeba množství prům. hmotnost (kg)

délka šířka výška ks/m2 (m3) (ks) paleta ks paleta Kč/ks Kč/m2 Kč/ks Kč/m2

 PT 20         ** 400 200 200 12,5 (62,5) 50 14 720 59,00 737,50 71,39 892,38

 BeCi 290 140 65 43* 210 6 1280 16,00 688,00 19,36 832,48

                   * spotřeba při spáře 12mm a tl. zdi 140mm    ** zboží na objednávku

Ceny a technické informace jsou platné od 1.3.2023 do odvolání.

cena s DPH

cena s DPH

cena s DPH

Druh výrobku
cena bez DPH

Druh výrobku
cena bez DPH

Druh výrobku
cena bez DPH

NEICO, spol. s r.o., Politických vězňů 1346, 274 01 Slaný, tel./fax.: +420 312 520 115

www.neico.cz,  info@neico.cz



Ceník betonových výrobků NEICO

STROPNÍ SYSTÉM ‐ VĚNCOVKA A STROPNÍ VLOŽKY

množství

délka šířka výška (ks) paleta paleta Kč/ks Kč/m2 Kč/ks Kč/m2

Věncovka VN 20 500 200 200 50 1120 79,00 790,00 95,59 955,90

 VST 10 250 476 100 100 1120 76,00 506,16 91,96 612,45

 VST 16 250 476 160 60 1040 76,00 506,16 91,96 612,45

 VST 20 průběžná 250 476 200 50 970 86,00 572,76 104,06 693,04

 VST 20 koncová 250 476 200 50 1220 91,00 606,06 110,11 733,33

STROPNÍ SYSTÉM ‐ STROPNÍ NOSNÍKY

rozměr (mm) rozměr (mm) cena bez DPH cena s DPH

délka šířka délka šířka Kč/ks Kč/ks

Stropní nosník SN 1,0 1000 122 4400 122 2 183,00 2641,43

Stropní nosník SN 1,2 1200 122 4600 122 2 281,00 2760,01

Stropní nosník SN 1,4 1400 122 4800 122 2 597,00 3142,37

Stropní nosník SN 1,6 1600 122 5000 122 2 853,00 3452,13

Stropní nosník SN 1,8 1800 122 5200 122 3 061,00 3703,81

Stropní nosník SN 2,0 2000 122 5400 122 3 180,00 3847,80

Stropní nosník SN 2,2 2200 122 5600 122 3 308,00 4002,68

Stropní nosník SN 2,4 2400 122 5800 122 3 427,00 4146,67

Stropní nosník SN 2,6 2600 122 6000 122 3 543,00 4287,03

Stropní nosník SN 2,8 2800 122 6200 122 3 737,00 4521,77

Stropní nosník SN 3,0 3000 122 6400 122 3 855,00 4664,55

Stropní nosník SN 3,2 3200 122 6600 122 4 368,00 5285,28

Stropní nosník SN 3,4 3400 122 6800 122 5 097,00 6167,37

Stropní nosník SN 3,6 3600 122 7000 122 5 249,00 6351,29

Stropní nosník SN 3,8 3800 122 7200 122 5 783,00 6997,43

Stropní nosník SN 4,0 4000 122 7400 122 5 942,00 7189,82

Stropní nosník SN 4,2 4200 122 7600 122 6 105,00 7387,05

Orientační hmotnost stropních nosníků 13kg/bm

Ceny a technické informace jsou platné od 1.3.2023 do odvolání.

 Balkónový nosník SN NIL 1,0m

 Balkónový nosník SN NIL 1,2m

 Balkónový nosník SN NIL 1,4m

 Balkónový nosník SN NIL 1,6m

5685,79

5864,87

5306,00

4699,00

4847,00

4997,00

6420,26

4545,00

Stropní nosník SN 7,4

Stropní nosník SN 7,6

cena bez DPH cena s DPH

2225,19

2 084,00 2521,64

2004,97

Stropní nosník SN 6,0

Stropní nosník SN 6,2

Stropní nosník SN 6,4

1301,96

 Balkónové nosníky NIL s izolací 

Stropní nosník SN 6,6

Stropní nosník SN 6,8

Stropní nosník SN 7,0

Stropní nosník SN 7,2

1200,32

1101,10

901,45

Stropní nosník SN 5,0

Stropní nosník SN 5,2

Stropní nosník SN 5,4

Stropní nosník SN 5,6

Stropní nosník SN 5,8

Stropní nosník SN 4,4

Stropní nosník SN 4,6

 Druh výrobku

Stropní nosník SN 4,8

413,00

910,00

1000,67

662,00

745,00

496,00

10

6,66

6,66

 Druh výrobku

 Druh výrobku
cena s DPH  skladebný rozměr (mm) cena bez DPH

22

11

17

prům. hmotnost (kg)

ks

spotřeba

ks/m2

cena s DPH

Kč/ks

499,73

600,16

6,66

6,66

cena bez DPH

Kč/ks

701,80

801,02

19

24

827,00

580,00

1 564,00

1 657,00

1402,39

2343,77

1 839,00

1 937,00

992,00

1738,77

1627,45

 Balkónový nosník SN NIL 1,8m

1 076,00

1 159,00

1 345,00

1 437,00

Kč/ks

5499,45

6046,37

Kč/ks

1892,44

NEICO, spol. s r.o., Politických vězňů 1346, 274 01 Slaný, tel./fax.: +420 312 520 115

www.neico.cz,  info@neico.cz



Ceník doplňkového sortimentu NEICO

HUTNÍ MATERIÁL

cena bez DPH cena s DPH smyková výztuž průměr cena bez DPH cena s DPH

Kč/bm Kč/bm Kč/ks Kč/ks

179,00 216,59 55,00 66,55

165,00 199,65 3x8 400 110,00 133,10

165,00 199,65

cena bez DPH cena s DPH 3x8 800 220,00 266,20

Kč/ks Kč/ks

22,00 26,62 ocel betonářská průměr cena bez DPH cena s DPH

32,00 38,72 Kč/bm Kč/bm

48,00 58,08 26,00 31,46

41,00 49,61

cena bez DPH cena s DPH 60,00 72,60

699,00 845,79 80,00 96,80

999,00 1208,79 104,00 125,84

Ceník dopravy a služeb

 mýtné

 použití HR ‐ nosník

 jednorázový poplatek za rozbalení palety
 poplatek za vrácené nepoškozené zboží
 zpracování 1. varianty kladečského plánu 

Čekací doba při vykládce

Ceny a technické informace jsou platné od 1.3.2023 do odvolání. Změna cen hutního materiálu vyhrazena. Ceny hutního materiálu  se  řídí 

aktuálními  cenami  železa  na  trhu.

(mm)

3x8

3x8

200

6000ocel hřebínková

ocel hřebínková

ocel hřebínková

(mm)

8

10

12

14

16

délka

(mm)

600

6000

(mm)

délka

délka

(mm)

6000

6000

rozměr (m)

(délka/výška mm)

rozměr

600/100

700/150

800/200HA 10

2x3

Ø /rozteč

5/150/150

Nepoškozené, znovu použitelné palety a proklady lze vrátit kupujícím do výrobního závodu za podmínky, že bude uvedeno číslo dodacího listu 

prodávajícího prokazující původ palet a prokladů. Lhůta pro vrácení palet a prokladů je 3 měsíce od odběru zboží.  Palety musí být složeny na sebe 

ve stejném směru. V opačné případě je přijímající expediční sklad oprávněn žádat na řidiči jejich přerovnání. Nepřevzaté, poškozené palety, které 

zůstanou na závodě prodávajícího, jsou kupujícímu k dispozici k odvozu maximálně 30 dní. Po uplynutí této lhůty budou palety bez náhrady 

sešrotovány.

příhradová výztuž

(mm)

průměr

3x10

3x8

 (typ)

GPN 10

GPN 16

KD 37

KH 20

HA 6

HA 8

nadpodporové 

příložky

KARI sítě

(typ)

RT1

RT2

(typ)

ocel hřebínková

RT4

RT3

 DOPRAVA A DALŠÍ SLUŽBY

 dopravné (obousměrně)

ocel hřebínková

6000

60002x36/150/150

6000

 použití HR ‐ paleta

 použití HR ‐ příhradová výztuž + ocelové tyče

 zpracování každé další varianty kladečského plánu 

150,‐Kč/ks
20,‐Kč/ks

181,50 Kč/ks
24,20 Kč/ks

150,‐Kč/1xpoužití HR 181,50,‐Kč/1xpoužití HR

cena bez DPH cena s DPH

dle sazeb obvyklých, resp. dle skutečnosti
45,‐Kč/km 54,45,‐Kč/km

Paletové hospodářství

Cena dopravy zahrnuje nakládku, dopravu na místo určení, vykládku v 

délce max. 45 minut. Při křekroční limitu 45 minut pro vykládku bude za 

každou započatou čtvrthodinu účtováno zdržné částkou 300,‐Kč.

300,‐Kč 363,‐Kč
20% z původní prodejní ceny

17,‐Kč/m2 stropu
35,‐Kč/m2 stropu

20,57 Kč/m2 stropu
42,35 Kč/m2 stropu

NEICO, spol. s r.o., Politických vězňů 1346, 274 01 Slaný, tel./fax.: +420 312 520 115

www.neico.cz,  info@neico.cz


	Ceník bet výrobků 1str s hl
	Ceník bet výrobků 2str s hl NOVÝ2
	Ceník doplnkoveho mat 2

